АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2007                 №   119
г. Колпашево

О согласовании установки

летнего кафе

В связи с обращением Щекиной А.В. (проживающей по адресу: г. Колпашево, ул. Лугинца, д. 14, кв. 24) о намерении разместить летнее кафе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать Щекиной Алене Валерьевне размещение летнего кафе на земельном участке по адресу: г. Колпашево, ул. Горького, 5/1, находящегося в аренде согласно договора о переуступке права от 26.05.2007.

         2. Приемку-сдачу в эксплуатацию летнего кафе осуществить согласно «Положения об организации работы летних кафе на территории Колпашевского района», утвержденного решением Думы Колпашевского района Томской области от 25.05.2007 № 327.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев